

Læge til stor klinisk biokemisk afdeling med flere specialfunktioner

Blodprøver og Biokemi ved Hospitalsenhed Midt har en tidsbegrænset lægestilling ledig til besættelse pr. 1. august 2024 eller senere. Ansættelsens varighed er et år.

Dine opgaver vil være relateret til afdelingens daglige drift og omfatte kliniske henvendelser, valideringsrapporter, kvalitetssikring mm. Opgaverne kan f.eks. være relaterede til vores fuldautomatiserede 24/7 laboratorium, vores specialiserede laboratorier for allergi og LC-MS analyser, POCT eller det præanalytiske område.

Hospitalsenhed Midt har valgt, at alle kliniske afdelinger skal arbejde med rationel brug af blodprøver i et fælles "Vælg klogt" projekt på hospitalet, og du vil muligvis også få opgaver relateret til dette.

Blodprøver og Biokemi har aktiviteter i Viborg, Silkeborg, Skive og Hammel. Hovedaktiviteten er i Viborg og Silkeborg og der vil være ugentlige arbejdsdage begge steder.

Vi forventer at du

- har erfaring fra tidligere ansættelse inden for klinisk biokemi
- er opsøgende og god til at arbejde selvstændigt
- har et stort fagligt engagement
- er god til at samarbejde på tværs af fagligheder
- er anerkendende og konstruktiv i din kommunikation med andre
- gerne har interesse for forskning.

Om afdelingen

Blodprøver og Biokemi er en døgnbemandet serviceafdeling indeholdende både biokemiske og klinisk immunologiske funktioner. Afdelingen betjener ud over hospitalerne også de praktiserende læger, institutioner og plejehjem i hospitalsenhedens optageområde. Det immunologiske laboratoriespeciale er fagligt forankret i Blodcenter og vævscenter Midt. Derudover har afdelingen specialfunktion i udredning for trombofili og øget blødningstendens i samarbejde med Aarhus Universitetshospital.

Afdelingen beskæftiger ca. 150 medarbejdere fordelt på forskellige stillingskategorier, herunder to overlæger og tre biokemikere. Der udføres samlet 8,3 mio. analyser årligt.

Afdelingen er akkrediteret af DANAK efter SD/EN ISO 15189 og inspiceres af Sundhedsstyrelsen i forhold til blodforsyningsloven og vævsloven.

Som afdeling løser vi vores fælles opgaver i en spændende og udfordrende hverdag i et godt og trykt miljø, hvor vi prioriterer faglig kvalitet højt.

Se mere om afdelingen på hjemmesiden <https://www.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger-og-centre/klinisk-biokemisk-afdeling/>

Hvis du har lyst til at besøge os, vil vi gerne arrangere det.

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her www.hospitalsenhedmidt.dk

Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Blodprøver og Biokemi

Yderligere oplysninger

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: cheflæge Sidsel Rødgaard-Hansen på telefonnummer: +4521588124.

Din ansøgning

Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde elektronisk senest onsdag den 3. juli 2024

Samtaler forventes afholdt i uge uge 28

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.